様式第1号

ロゴタイプ・シンボルマーク使用申請書

　令和　　年　　月　　日

NPO法人北海道遺産協議会
会長　小玉　俊宏　　様
届出者（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおりロゴタイプ・シンボルマークを使用いたしたく申請いたします。

	事業名

	使用責任者
	法人名

氏名

	連絡責任者
	法人名

氏名

	住所
	〒

住所

	連絡先
	TEL

FAX

Mail

	使用目的

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

ロゴ・マーク使用料は下記口座にお振込ください。

	振込先
	■銀行振込：

北海道銀行　本店営業部：（普通）２９７１３０５

特定非営利活動法人　北海道遺産協議会

北洋銀行　　本店営業部：（普通）３１２３２２２

特定非営利活動法人　北海道遺産協議会

※振込手数料は会員様のご負担になります